
KUJCP01OXIKM

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/041/18/2 číslo smlouvy zhotovitele: 8081015LLH.01

DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „dodatek")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek a 
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a): 
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Zdeněk Kadlec 
Ing. Jan Hesoun

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Ing. Zdeněk Kadlec

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem: 
kontaktní adresa: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

zápis v obchodním

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice
45274924
CZ45274924
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
č. účtu: 1141380144/0100

rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

1

*KUJCP01OXIKM*



Zastoupená:
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice tel.č.

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště tel. č......

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Břetislav John tel. č.

Miroslav Vetíšek tel. č.

Ing. Vladimír Vácha tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý

Ing. Lukáš Lhota

tel. č.

tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice“

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/041/18 ze dne 17.
4. 2018 s názvem „Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice" ve znění dodatku č. 1, dle
podmínek sjednaných v této smlouvě ve znění dodatku č. 1 a v rozsahu podle projektové
dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice -
dodatek č. 1“, zpracované společností HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice a dle
oceněného výkazu výměr zavazuje k provedení díla: „Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394
Čejetice - dodatek č. 1“, jmenovitě stavebního objektu SO 201 - propustek.
Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským
dozorem stavby a dohoda obou smluvních stran. V důsledku dohody se mění úvod čl. II. Předmět, čl.
III. Doba plnění, odst. 1 a čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 17. 4. 2018 ve znění
dodatku č. 1 a nově zní takto:

li. Předmět

Původní znění úvodu čl. II. Předmět smlouvy (ve znění dodatku č. 1 smlouvy):

Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných v této
smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované firmou AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží
448/7, 370 01 České Budějovice, IČO 28149271 zavazuje k provedení díla:

„Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice “

jmenovitě těchto stavebních objektů pro investora Jihočeský kraj:
• SO 101 Silnice 111/1407 a 111/1394

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto
smlouvou stanovených.

Nové znění úvodu čl. II. Předmět smlouvy (ve znění dodatku č. 2 smlouvy):

Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky a podmínek sjednaných
v této smlouvě ve znění dodatku č. 1 a tohoto dodatku č. 2 zavazuje k provedení díla:

2



1) podle projektové dokumentace zpracované firmou AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 
370 01 České Budějovice, IČO 28149271 s názvem díla:

„Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice“

jmenovitě těchto stavebních objektů pro investora Jihočeský kraj: 
o SO 101 Silnice 111/1407 a 111/1394

2) podle projektové dokumentace zpracované firmou HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České 
Budějovice, IČO 26087677 s názvem díla:

„Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice - dodatek č. 1“

jmenovitě těchto stavebních objektů pro investora Jihočeský kraj: 
o SO 201 Propustek

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 
smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

Původní znění úvodu čl. III. Doba plnění (ve znění dodatku č. 1 smlouvy):

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů od 
uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 
převzetí řádně dokončeného díla:
- do 250 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Předpoklad zahájení prací je v 
dubnu 2018 v závislosti na klimatických podmínkách.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na který 
připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště - v případě 
počítání doby plnění v týdnech).

Nové znění úvodu čl. III. Doba plnění (ve znění dodatku č. 2 smlouvy):

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto: 

pro SO 101 Silnice 111/1407 a 111/1394

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů od
uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 
převzetí řádně dokončeného díla:
- do 250 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Předpoklad zahájení prací je v 
dubnu 2018 v závislosti na klimatických podmínkách.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na který 
připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště - v případě 
počítání doby plnění v týdnech).

pro SO 201 Propustek

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů od
uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 
převzetí řádně dokončeného díla:
- do 3 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště. Předpoklad zahájení prací je v březnu 2019 
v závislosti na klimatických podmínkách.



IV. Cena za dílo

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 1 smlouvy):

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 a 2 pro dílo a stavební objekty uvedené 
včl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 11 331 420,41 Kč

DPH 21% 2 379 598,29 Kč

Celkem včetně DPH 13 711 018,70 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 2 smlouvy):

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo, změnového listu č. 1 a 2 a rozpočtu 
přiloženého k tomuto dodatku č. 2 a stavební objekty uvedené v čl. II. smlouvy:

pro investora Jihočeský kraj:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD a dodatku č. 1 

Cena za objekt SO 201 bez DPH 

Cena díla celkem bez DPH ve znění dodatku č. 1 + č. 2 

Samostatně DPH 21%

Cena díla celkem včetně DPH ve znění dodatku č. 1 + č. 2

11 331 420,41 Kč

1 993 828,40 Kč

13 325 248,81 Kč

2 798 302,25 Kč 

16123 551,06 Kč

Pro vyloučení všech pochybností objednatel tímto prohlašuje, že ustanovení smlouvy o dílo čl. 
XII. Bankovní záruky, pojištění odst. 1 až odst. 4 se vztahuje pouze na provedení původního 
díla dle smlouvy o dílo, tzn. pouze na SO 101 Silnice 111/1407 a 111/1394.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Další ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a 
doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a 
související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá 
objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení pozemků) ke 
spolupráci příslušné zástupce vlastníků dotčených pozemků (nebo majetkových správců, tj. Správa 
a údržba silnic Jihočeského kraje) a dodat předmětný geometrický plán v potřebném počtu 
vyhotovení (podle požadavku objednatele).

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4



7. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 207/2019/RK-62 ze dne
28.2.2019.

V Českých Budějovicích dne o ? -03* 2019
za objednatele: L

V Českých Budějovicích dne 5-
za zhotovitele:

Mgr. Ivana Stráská H Op
hejtmanka Jihočeského J*raje

f> f\j! 13 ,
' •i**'

*

"a r-i a.i.

Ing. Pav^í Vrba
ředitel závodu České Budějovice

EUROVIA CS, a.s.

Příloha: Rozpočet
A J

5



Změnový list číslo:

Stavba:

Úsek:

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/041/18

č. smlouvy zhotovitele: 8081015llh.01

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9

Projektant: HBP s.r.o.

Čechova 59, České Budějovice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10,110 00 Praha 1

Předmět změny: Objekt SO 201 Propustek

Dotčené místo: Silnice 111/1407, km 0,120 - km 0,135

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

DPS Rekonstrukce silnice 111/1407 a 111/1394 Čejetice - dodatek č. 1

viz.příloha

čl. IV

Návrh ocenění:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

EUROVIA ®
cllDn„ 1993 828,40
EUROVIA CS, a.s. *

Odštěpný závod oblast Cechy západ 418 703,96
eské Budějovice

? CZ-370 01 České Budéjajri^^ 532 36

Podpis navrhovatele: Datum: 1 8 -02- 2019

Vyjádření:

TDS: datum:

Projektant: datum:

Investor: datum:

18J2;2019

1 8 -02- 2019

1 8 -02- 2019

podpis:

ais Dl,

KRAJSKÝ ÚŘAD
,řílohy: položkový rozpočet odbor veřejných zakázek a investic

U Zimního stadionu 1952/2



C
E

N
O

V
Ý

 O
D

H
A

D
 - 

R
E

K
A

P
IT

U
L

A
C

E

>u

CD
4-»
n3

“D
0 

"O
1

CD
u

*4—*
<D
'qT
>u

cn
ro

r^.
O

a;
u

c d
u

3

C
O

CD
OÉ

CD

>-
l/l

CD
>U
O

LD
CO

O
hs
ro
CD
U
*>

O>Ó7
“D
3

CO

'CD

CD
>U

cn
LO
05
>
O

_c
u
(D

>U

CL
CO
X

>o

>
X
0.
Q

co
co
c
0)
O

>o
*

>

CM

X
OL
O

>o

>
co
c
a>
o

“O
jO

'CO
N

>u >o
>o *

co

o
cn
o

r^
00
o
<N
(N
ro

CM
co
IO
CM
v

CM CM

>o >u >o
*

LO
O
00

CTi 
05 
00

o
N

rsi
co
ro

LO
LO

00
V
Tř

>u >o
>o *

T—1

CO 00
00
CM
00

CM CO
co
(N

co
O)
o>

t -H T™

>
4>
N
'CO

CO
n

>
co

CO i:

c
Jr co
O

CO 0)
o> s

0.

Jsi
CD

4->
CO
3
Q.
O

O
CM

O
CO

>*
T5
O
>
E
CD

"O
CD
>
CD
>i_
CL

(N
O

O
CO

>o
*

>
co
c
a>
o

'C0
>
O
£

0)
o



>o

Q>*->
03
"O
O
T3

•ňT
CTí
ro

03

r-.
O
'si*

3

co
C
O
<L>
cd

o

LT>

ro
c
ro
+■*
co

00



lu
pr

av
a

 p
od

lo
ž!

 -
 d

re
ná

žn
í v

rs
tv

y 
- 

z 
ge

os
yn

te
tic

ký
ch

 m
at

er
iá

lů



18
 1

04
 0

0 
- R

ek
on

st
ru

kc
e

 s
iln

ic
e
 1

11
/1

40
7
 a

 1
11

/1
39

4 
Č

ej
et

ic
e 

- d
od

at
ek

 č
.l,

 M
as

te
r 

ce
n

ík





b
Ř
Q.

Z
>
O
co
Q.
O
0.

o
<

in

LD
03
c
ro
uo



K
R

Y
C

Í L
IS

T
 S

O
U

P
IS

U
c
■W
<L>
a
M

U
«3

O.3
O

Oj
um

o.
řO
Jsč
<vcc

a.3
a

C
en

a 
s 

D
P

H



R
E

K
A

P
IT

U
L

A
C

E
 Č

L
E

N
Ě

N
Í S

O
U

P
IS

U
 P

R
A

C
Í

O)
>U

o
CN|

00

r-J

«3
Q

>
“O
O
>
c
0)
<D

£
>i_
O.

I

(S

p4
o
o
i/l

- I
_r .c 
o y 
3 -£(D O
t <*
> '5 
5 § 
u +■» ro
> u
“> 2 š
= Q.

co
X5
>ca £0

o

CS
|C
00
T"*
vO
nO
(S

sO

(Nl
m

<U
u

'(O

co
<u
u

D

<D£
"3
u 

3
•r**«
a
3 
O
t/>

>
■o 
10
2 ° 
‘(0 
z

to
c
o
JX.
-OJ
c
u
a>

-Q
O(D

>to
>

i-v
vO
ro
OJ
rvi

c

Ea>
M

r-v
r-v

vO
00
vO
ID

<U
U

0É
3
t.
4->
lO
c
O

■SÉ
>0)
c
>
o
o
T3
O
>

O
co
T"”
o
o
m
m
CM

c<u
X>
0)
>

'E
-D
3

00

v/í

a.
o

S
O

U
P

IS
 P

R
A

C
Í



>*
■o
0
>
E
<D

TJ
<D
1

D.
i

<NJ

<N
O

1SÍ

'fC
>
O

cu
"o
Q.

~o
D
0>

l j- m 
> -* 

-S v

y -o 
o

>
“> £ 
£ o

p
CL

E
<v

Tt
<N|

rC
oo

X0
sO
<N

M
o

ro
£

&
O.

1

& 5
h~ \s

E
o

<d
u

3
«/*

*EL
3
O
*A

“O
ro

m

sO

f0

c d
<J

3

co
C
O

-0)
c
<J
CD

_Q
O
<D

>cn
>

O

(D
U

'f0
L_
Q_

C
E
CD
M

o o o 
o o o
oo \o

O ° o
O 
C>
(N
ro
■št

ro m
z: z:

in oo m 
O rr»

LU J-
N ti






